

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์และน้ำยาโพลิเมอร์ พร้อมงานตีเส้นผิวจราจร หมู่ที่ 10 บ้านเขาชะโอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,900.000	3.76	10,904.00	1.3556	5.09	14,781.46
	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
2	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	300.000	161.02	48,306.00	1.3556	218.27	65,483.61
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	870.000	301.47	262,278.90	1.3556	408.67	355,545.27
	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	870.000	623.66	542,584.20	1.3556	845.43	735,527.14
5	2.2.2 งานพื้นทางผสมน้ำยาโพลิเมอร์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม. (พร้อมบดทับ)	ตร.ม.	8,700.000	274.56	2,388,672.00	1.3556	372.19	3,238,083.76

จำลอง เพชรคง

10 มิถุนายน 2567 09:06:18

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์และน้ำยาโพลีเมอร์ พร้อมงานตีเส้นผิวจราจร หมู่ที่ 10 บ้านเขาชะโอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
6	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,700.000	31.84	277,008.00	1.3556	43.16	375,512.04
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,700.000	254.97	2,218,239.00	1.3556	345.63	3,007,044.78
	4. งานตีเส้นจราจร							
8	4.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	326.250	286.33	93,415.16	1.3556	388.14	126,633.59
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>7,918,611.65</b>

จำลอง เพชรคง

10 มิถุนายน 2567 09:06:18

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์และน้ำยาโพลิเมอร์ พร้อมงานตีเส้นผิวจราจร หมู่ที่ 10 บ้านเขาชะโอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ

---



# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์และน้ำยาโพลิเมอร์ พร้อมงานตีเส้นผิวจราจร หมู่ที่ 10 บ้านเขาชะไวย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ

จำลอง เพชรคง  
( จำลอง เพชรคง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กนกวรรณ หยกอำนวยชัย  
( กนกวรรณ หยกอำนวยชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรปรัชญ์ ดาวเรือง  
( วรปรัชญ์ ดาวเรือง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จำลอง เพชรคง

10 มิถุนายน 2567